含同文本

甲方:琼 中黎族苗族自治县卫生健康委员会

乙方:海南万福医疗器械有限公司

甲乙双方根据年月日琼中县人民医院感染科楼救治能力配套设备采购项目
(包号:13包 )(项 目编号:lINH㈣∞0-o38) 公开招标采购结果及招标文件的

要求,经 协商一致,达成以下协议,同 意以下专用条款作为本项目合同条款的补

充。当合同条款与专用条款不一致时,以 专用条款为准。

一、合同标的及金额等 (详见附件清单)

二、合同通用条款

(双方友好协商)

三、付款方式

1.签订合同生效之日起,甲 方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的

3喁即￥2∞OB0元 (人 民币 贰拾陆万贰仟零捌拾 元整);

2.货物送达至甲方指定地点,完成安装、调试、培训、验收合格后,甲 方向乙

方支付合同金额的65%即￥5田硐 元 (人 民币 伍拾陆万柒仟捌佰肆拾元整);

/
浴

廿

X

〓

血

b
、

月
蝠

⒒

\

序号 货物名称 品牌型号、规格配置 单价 一灭 数量 合计 (元 ) 备注

1 中央监护系统 飞利浦、Efficia cms⒛ 0 98000 1 98000

’

~

多功能插件式

监护仪
G60E 77560 10 775600

3

合同总额

(小 写):8736oo.o0元

(大 写):捌 拾柒万叁仟陆佰元整

3、 剩余本合同金额的5%:(小 写):￥ 钥Ggo元 ,人民币 (大写):(人 民币肆万

叁仟陆佰捌拾元整);作为质保金,质保期为壹年,质保期满设备没有质量问题,

甲方在 7个工作日内向乙方支付本合同质保金。

四、交货

1、 交货方式:货物由乙方负责包装并运送至甲方指定的地点。

2、 乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之前,货物的所有权、
一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、 交货期:接到甲方交货通知后,乙方应在  3o 天内把货物运到指定
地点。

五、货物验收、保修和技术服务

l、 乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本
合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能

雾帚

:%i∶ ∶∶Ⅰ∶∶∶;∶∶∶i术

文件、软件、服务等均不存在

     惫
短少、缺损、缺陷或与合同约定

·
\

不符,甲 方和乙方代表将签署一份详细报告;在乙方未派代表到场时,该报告将      '

晏:豪量蘑贪量|蚤叠阜I∶、l帚ξ1雪￡室剪莒苫查霎气卜鸶Ξ骨釜蛋叠套      迦
合同确定的甲方指定地点,有关费用由乙方承担。

3、 未能通过甲方验收的货物,以 及甲方接收后发现有误的货物,由 乙方自

费回收。如乙方未在甲方发出通知后 10天 内收回,则 甲方可自行处理该货物 ,

包括但不限于另外存放并收取租金等,由此产生的费用由乙方承担。

4、 乙方提供的货物的保修期为壹年,自 验收合格之日起计算。在保修期内,

如果货物的性能和质量与合同规定不符,或 出现任何故障,乙 方负责在 10天 内
免费排除缺陷、修理或更换相关货物。

5、 在保修期内,如 因乙方原因不能按合同约定履行保修义务,则 甲方有权     V`00{
从保修期尾款中扣除相应费用。

六、违约责任及侵权处理

1、 双方应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方原因使得交

了

1

货、验收等任一阶段工作延误的,每延迟一天,乙 方应按相当于合同总价 0,byo

的标准向甲方支付违约金,以此类推。因任一阶段工作延迟而使甲方额外增加的

各项费用由乙方承担。如乙方任一阶段工作延迟使甲方遭受损失的,乙 方还应承

担甲方由此造成的损失。如乙方任一阶段工作延迟累计超过 30天时,甲 方有权

视情况解除本合同。该等解除并不免除乙方根据甲方要求应当承担的上述违约责

任。

2、 保修期内,如 乙方未能按照合同规定及时提供保修服务,除不可抗力原

因外,每延迟一次,乙方应当支付合同总价 0.1%的 违约金。

3、 对于乙方根据本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿,甲 方均有

权依据本合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

4、 如乙方提供的货物不符合合同要求或者质量、功能存在瑕疵,或者甲方

使用乙方提供的货物造成他人人身、财产损害的,乙 方应向甲方支付本合同总价

1啷的违约金,并承担赔偿责任。

七、不可抗力

1、 本合同所称不可抗力,是指其他本合同各方不能预见,而且对其发生和

后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况,包括但不限于:战争、严重火

灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2、 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时,

应在不可抗力发生之日起 15天 内通知本合同的其他方,并在不可抗力发生之日

起 GO天 内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,受影响方部分或全

部免除责任,但法律另有规定的除外,延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免

除责任。

4、 如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 gO天 或以上的,任一方均有

杈终止本合同,并书面通知对方。

八、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理:

1、 申请仲裁。仲裁机构为海口仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

\

九、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

十、合同鉴证

招标代理机构应当在本合同上签章,以 证明本合同条款与采购文件、投标文

件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十一、组成本合同的文件包括 :

l、 合同通用条款和专用条款 ;

2、 招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函 (如有 );

3、 中标通知书 ;

4、 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由 甲方负责解释。

十二、合同各案

本合同一式柒份 ,中 文书写。甲方、乙方各执叁份 ,壹份由招标代理机构备

案。

十三、合同转让和分包

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方事先书面同意外,不得分包其应履

行的合同义务。

甲方 :

地址 :

法定 (

签订 日

心H栋第 1

卫生健康委琼中黎族苗族 自治县

授权)代表人:(签章)

`
穸

舀
卜
、υ

y
秀英街道美俗路

狱黔 许法定 (授权

1号花木超市、花木网络交易中

!月 ∫;日
乙方:

地址:

(

银行户名: 海南万福医疗器械有限公司

开户银行:中 国工商银行股份有限公司海田蓝天支行

银彳亍贝长{劈 : 22o1o23809200028572

签订日期: z0仵 `月 ,;日

招标代理机构声明:本合同标的经海

采购,合同主要条款内容与招投标文

招标代理机构 :

地址:海 口市蓝天路

法定 (授权)代表人

签订日期: v山 1年

管理有限公司依法定程序

`
〃

夕

.
〓

h

丶

〓

丿

弘 ε0000sΣ J冫